(jiislo smlouvy objednatele: 9-2014-525101
Cislo smlouvy zhotovitele: GB20142S001/014873.001

Dodatek c. 7,
SMLOUVY O DILO

uzaviené dne 15. 1. 2014 mezi niZze uvedenymi smluvnimi stranami

Objednatel:

zastoupeny:

Adresa:

Oznaceni pobocky:
Sidlo pobocky:

Vv technickych zalezitostech opravnén jednat:

E-mail / telefon:

ID DS:
Bankovni spojeni:
Cislo uctu:

IC / DIC:

a

Zhotovitel:

Sdruzeni GB-geodezie na zaklad¢

smlouvy o

Ceska republika - Statni pozemkovy t¥ad,
Krajsky pozemkovy trad pro Zlinsky kraj
Ing. Mladou Augustinovou, feditelkou
Krajského pozemkového ufadu pro Zlinsky
Kraj

Zaradmi 88, 760 41 Zlin

Pobocka Krométiz

Riegrovo nam. 3228/22, 767 01 Kromé&fiz
Ing. Radka Zébojnikova Ph.D.

vedouci pobo¢ky Kroméfiz

Mgr. Aneta Kozékova

rada Pobocky Krom¢itiz

+420 725 900 182, +420 602 640 790
a.kozakova@spucr.cz

z49per3

Ceska narodni banka

3723001/0710

01312774 / 01312774 - neni platcem DPH

sdruzeni. Reprezentantem sdruZeni

je GB-geodezie, spol. s r.0. se sidlem Lazaretni 11a, 615 00 Brno.

Zhotovitel €. 1:

Adresa:

Zastupce ve vécech smluvnich:
Telefon:

E-mail:

Zastupce ve vécech technickych:

Telefon:

Zastupce ve veécech fakturacnich:
Bankovni spojeni:

Cislo uétu:

IC / DIC:

GB-geodezie, spol. sr.o.

Tufanka 1521/92b, 627 00 Brno-Slatina
Ing. Zden&k Laska, jednatel
XXXXXXXXXXX

XXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX

Komer¢ni banka, a.s., pobocka Beroun
300345131/0100

26271044 | CZ26271044

Spolecnost je zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném u KS v Brné, oddil C, vlozka 41159.



Zhotovitel €. 2: HRDLICKA spol. s r.o.

Adresa: nam. 9. kvétna 45, 266 01 Tetin
Opravnén jednat za uchazece: XXX XXXXXXXX

Telefon: XXXXXXXXXXX

E-mail: XXX XXXXXXXX

IC / DIC: 18601227 / CZ18601227

Spolecnost je zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném MS v Praze, oddil C, vlozka 4062.

Uvodni ustanoveni

1. Mezi ucastniky byla dne 15. 1. 2014 sepsana smlouva o dilo na vypracovani navrhu
Komplexni pozemkové upravy v k.. Paclavice, k.a. Lhota u Paclavic, ¢asti k.0. Pornice
a Prasklice (dale jen ,,smlouva‘), ve znéni dodatka €. 1, €. 2, €. 3, €. 4,¢. 5ac. 6.

2. V pribghu zpracovani KoPU doslo k upfesnéni poétu skuteéné provedenych mémych
jednotek v oddilu 3. Vytyceni pozemku podle schvaleného navrhu a mapové dilo, bod 3.1.
Vyty&eni hranic pozemkt dle navrhu KoPU a Stabilizace hranic pozemku. V disledku toho
se snizuje cena dila o 46 850 K¢ bez DPH.

3. S ohledem na shora uvedené skutec¢nosti smluvni strany uzaviraji nasledujici dodatek ¢. 7
ke smlouv¢ o dilo ze dne 15. 1. 2014.

I
Vykaz ¢innosti dle polozek, ktery je jako Ptiloha €. 1 nedilnou soucasti smlouvy, se upravuje
v nize uvedenych bodech takto:
3.1.  Vytyceni hranic pozemki dle navrhu KoPU
3 MJ x 290 K¢ = 870 K¢ (ptivodné 100 MJ)
Stabilizace hranic pozemku

12 bodii x 65 K& = 780 K& (pivodné 300 bodii)

Dosavadni text bodu 1. ¢lanku VII. smlouvy se rusi a novy text zni takto:

1. Cena za provedeni dila byla stanovena na zékladé zadavaciho fizeni zvefejnéného
pod zn. 812/2009 v ramci vefejné zakazky, vyhlasené objednatelem. Podrobnosti kalkulace
ceny obsahuje ptiloha €. 1, ktera je nedilnou soucasti této smlouvy.

Rekapitulace ceny:

1. Pfipravné prace celkem (1.1. - 1.7.) bez DPH 996 660 K¢
2. Navrhové prace celkem (2.1. - 2.6.) bez DPH 870 950 K¢
3. (\:/e}lltk}:;ﬁné pfierfﬂ?fuz _I;OS;; S:Fl)ﬁaleneho navrhu a mapové dilo 117 970 K&
Celkova cena bez DPH 1 985 580 K¢
DPH 21 % 416 972 K¢
Celkova cena dila véetné DPH 2 402 552 K¢




Ostatni ustanoveni smlouvy o dilo ze dne 15. 1. 2014 zlstavaji v platnosti beze zmén.

V.

1. Dodatek je vyhotoven v péti stejnopisech, z nichz kazdy ma platnost originalu.
Objednatel obdrzi tii vyhotoveni dodatku, zhotovitel pfevezme dvé vyhotoveni dodatku.

2. Prilohou €. 1 tohoto dodatku je aktualni polozkovy vykaz Cinnosti.

3. Tento dodatek nabyva platnosti dnem podpisu smluvnich stran.

Ve Zlin¢ dne 4. 9. 2019

Za objednatele: Za zhotovitele:
Ceska republika - Statni pozemkovy tiad GB-geodezie, spol. sr.0.
Krajsky pozemkovy ufad pro Zlinsky kraj Ing. Zdenék Laska
Ing. Mlada Augustinova jednatel
feditelka



Pfiloha &. 1 k Dodatku &. 7 SOD KoPU v k.u. Paglavice, k.u. Lhota u Pa&lavic, &asti k.0. Pornice a Prasklice - kalkulace ceny.
Cislo objednatele 9-2014-525101, &islo zhotovitele GB20142S001/014873.001

Hlavni faktura¢ni celek/diléi fakturaéni celek

MJ

Pocet MJ

Cena za MJ
bez
DPH v K¢

Cena bez DPH
celkem v K¢

Termin
ukonceni

1

Piipravné prace

1.1.1A

Analyza odtokovych poméri a studie
odtokovych pomérii

ks

31.5.2014

1.1.1.B

Vyhodnoceni podkladt a rozbor souc. stavu

ha

740

85

62 900

30.6.2014

1.1.2.

Vyhotoveni vlastnické mapy (digitalizace parcel
KN a ZE) v celém k.0. Paclavice pro zapis BPEJ
do KN

ha

550

80

44 000

30.6.2014

1.2.

Dohledéni, ovéfeni stavajiciho bodového pole,
navrh na doplnéni

bod

40

650

26 000

Doplnéni stavajiciho bodového pole véetné
stabilizace (vypocet, kdmen, ochr.tyc¢)

bod

1250

5000

31.10.2014

1.3.

Polohopisné zaméteni zajmového tizemi mimo
trvalé a lesni porosty

ha

700

430

301 000

30.6.2014

Polohopisné zaméteni zdjmového tizemi v
trvalych porostech (mimo lesni porosty)

ha

23

550

12 650

30.6.2014

Polohopisné zaméfeni zdjmového tizemi v
lesnich porostech

ha

17

800

13 600

30.6.2014

1.4.

Geometrické a polohové urceni vnéjsiho
obvodu upravovaného uzemi

- vySetieni obvodu upravovaného tizemi v¢.
ZPMZ a geom.plant

100bm

220

1100

242 000

- stabilizace plastovou znackou

ks

421

65

27 365

- stabilizace kat. hranice kamennou znac¢kou

ks

1100

1100

31.10.2014

1.5.

Geometrické a polohové urceni vnitiniho
obvodu upravovaného uzemi

- vySetieni obvodu upravovaného tizemi v¢.
ZPMZ a geom.plant

100bm

92

1100

101 200

- stabilizace plastovou znackou

ks

253

65

16 445

31.10.2014

1.6.

Zjistovani hranic pozemki netfesenych dle §2
zak.

- Setfeni hranic

100bm

24

1450

34 800

- stabilizace plastovou znackou

49

65

3185

31.10.2014

1.7.

Dokumentace naroki vlastnikli pro vypracovani
navrhu nového usporadani a vypracovani
podkladi pro feseni nesouladu druhu pozemku

ha

727

145

105 415

28.2.2015

Pripravné prace celkem (1.1.-1.7.) bez DPH

996 660

Navrhové prace

2.1.

Vypracovani planu spole¢nych zafizeni
(v€.vyjadreni organtl a organizaci v pribéhu
zpracovani)

ha

725

300

217500

30.11.2015

2.2.

Vyskopisné zaméteni zdjmového tizemi mimo
trvalé porosty

ha

142

300

42 600

30.11.2015

Vyskopisné zaméteni zajmového tzemi v
trvalych porostech v¢. lesnich

ha

40

450

18 000

30.11.2015

2.3.

Potiebné podélné a pricné profily spolec¢nych
zafizeni pro stanoveni plochy zaboru pidy,
vcetné geol. prizkumu

km

11

3800

41 800

30.11.2015




Pfiloha &. 1 k Dodatku &. 7 SOD KoPU v k.u. Paglavice, k.0. Lhota u Paglavic, &asti k.0. Pornice a Prasklice - kalkulace ceny.

Cislo objednatele 9-2014-525101, &islo zhotovitele GB20142S001/014873.001

2.4. |Pottebné podélné a piicné profily spolecnych km 1 2500 2500 | 30.11.2015
zatizeni pro stanoveni plochy zaboru pidy,
vcetn€ geol. prizkumu a nezbytnych vypocti
pro vodohospodaiskou ¢ast planu spolec¢nych
zafizeni
2.5. |Zména kastralni hranice 100bm 69 1450 100 050 | Do 4 mésicii po
nabyti pravni moci
schvaleného navrhu
KoPU
2.6. |Vypracovani navrhu nového uspotadani ha 725 600 435000 15.3.2017
pozemku
2.7. |Ptedlozeni kompletni dokumentace navrhu ks 3 4 500 13 500 | do jednoho mésice
KoPU od vyzvy zadavatele
Navrhové prace celkem (2.1.-2.6.) bez DPH 870 950
3. |Vyty€eni pozemkii podle schvaleného navrhu a mapového dilo Termin ukonceni v mésicich
od vyzvy zadavatele
3.1. |Vytyc€eni hranic pozemki dle navrhu KoPU 100bm (ha) 3 290 870 | Do 3 masiciiod
vyzvy objednatele,
Stabilizace hranic pozemk bod 12 65 780 |max. viak do 1 roku
od nabyti pravni
moci 2. rozhodnuti
3.2. |Zpracovani mapového dila véetné DKM a SPI ha 727 160 116 320 | Do 4 mésicii po
nabyti pravni moci
schvaleného navrhu
KoPU
Vytyéeni pozemki podle schvaleného navrhu a mapového dilo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH 117 970
Rekapitulace hlavnich fakturaé¢nich celki
1. Ptipravné prace celkem (1.1.-1.7.) bez DPH 996 660 K&
2. Navrhové prace celkem (2.1.-2.6.) bez DPH 870 950 K¢&
3. Vyty¢eni pozemkt podle schvaleného navrhu a mapové dilo celkem
(3.1.-3.2.) bez DPH 117 970 K¢
Celkova cena bez DPH 1 985 580 K¢
DPH 21 % 416 972 K¢

Celkova cena dila véetné DPH

2402 552 K¢

Ve Zlin€ dne 4. 9. 2019

Za objednatele:

Ceska republika - Statni pozemkovy aiad
Krajsky pozemkovy ufad pro Zlinsky kraj
Ing. Mlada Augustinova

reditelka

Za zhotovitele:

GB-geodezie, spol. sr.o.

Ing. Zden¢k Laska

jednatel




